КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2019                                   с.Идринское                                  № 45-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Идринского сельсовета от 03.03.2014 № 30-п «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории с.Идринского  Идринского района Красноярского края»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом  Идринского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 03.03.2014 № 30-п «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории с.Идринского  Идринского района Красноярского края» следующие изменения и дополнения:
 -пункт 1 постановления изложить в следующей редакции : «1.Утвердить  актуализированную схему теплоснабжения с.Идринского Идринского района Красноярского края согласно приложению № 1.»;
- приложение изложить в новой редакции согласно приложению № 1 «Схема расположения существующих источников тепловой энергии и зоны их действия».
     2. Опубликовать постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета» и разместить на сайте администрации Идринского сельсовета www.idra-selsovet.ru.
     4.   Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
     5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета                                                                  Г.В.Худеева
[image: ]
image1.png
Tpiosenue Nel
CxXeMa PACIIONIOKEHIL CYIIECTBYIOLLIX HCTOMHHKOB TEILIOBOH SHEPIHI  30Hb! UX AcHCTBIS